
令和 2 年 4 月 1 日 

会員各位 

埼玉県日高市大字北平沢 1485 番地 

高麗川カントリークラブ 

 

キャディ・カートフィ改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別の御引立て賜り誠にありがとうございます。 

  さて、かねてより当クラブにおいても諸経費の削減をはじめ、価格の据え置きに努めて

参りましたが、働き方改革･最低賃金アップ等により、キャディの労働環境維持と人員確

保が困難な状況となっております。 

  また、カート路の老朽化も進んでおり、補修工事を要している状況から、誠に不本意で

はございますが、令和 2 年 7 月 1 日より、キャディ・カートフィを下記の通り改定させて

いただきます。（令和 2 年 3 月 4 日理事会にて承認済） 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

実施日：令和 2 年 7 月 1 日より 

（消費税別価格） 改定前 改定後 

キャディフィ ¥3,200 ¥3,500 

カートフィ ¥1,000 ¥1,200 

合計 ￥4,200 ￥4,700 

3 バッグ追加料金 ￥500 ￥1,000 

2 バッグ追加料金 ￥1,000 ￥2,000 

尚、クラブ競技・メンバータイムのお組合せによる 3 バック・2 バックの

追加料金は従来通り発生いたしません。 

 

以上 


